

出来高調書(乙)

工事件名: 〇〇ビル新築工事
工期
自 2019年 2月10日
至 2019年 5月31日
No. _____

工種 コード	契 約						2019年 2月出来高		2019年 3月出来高		2019年 4月出来高	
	名称	仕様	単位	数量	単価(円)	金額(円)	数 量	金 額(円)	数 量	金 額(円)	数 量	金 額(円)
	屋外排水設備工事		m	13.00	1,030	13,390	13.00	13,390	13.00	13,390	13.00	13,390
	VP排水		m	9.00	1,320	11,880	9.00	11,880	9.00	11,880	9.00	11,880
	VP排水		m	18.00	1,980	35,640	18.00	35,640	18.00	35,640	18.00	35,640
	VP排水		m	6.00	2,900	17,400	6.00	17,400	6.00	17,400	6.00	17,400
	VP排水		式	1.00	21,650	21,650	1.00	21,650	1.00	21,650	1.00	21,650
	継手		式	1.00	1,700	1,700	1.00	1,700	1.00	1,700	1.00	1,700
	接合材等		組	6.00	15,600	93,600	3.00	46,800	6.00	93,600	6.00	93,600
	小口径 150φ		組	4.00	25,600	102,400	2.00	51,200	4.00	102,400	4.00	102,400
	小口径 200φ		式	1.00	90,000	90,000			1.00	90,000	1.00	90,000
	柵類設置工		箇所	1.00	75,000	75,000			1.00	75,000	1.00	75,000
	公設柵接続工事		式	1.00	130,000	130,000			1.00	130,000	1.00	130,000
	配管工		m	46.00	2,700	124,200			46.00	124,200	46.00	124,200
	土工事		式	1.00	23,000	23,000			1.00	23,000	1.00	23,000
	消耗品雑材		式	1.00	120,000	120,000			1.00	120,000	1.00	120,000
	申請手続費		式	1.00	55,000	55,000					1.00	55,000
	通水テスト		式	1.00	40,000	40,000					1.00	40,000
	現場雑費		式	1.00	50,000	50,000					1.00	50,000
	合 計					1,004,860		199,660		859,860		1,004,860

土建 第9017号:0904
 会社名
コード
012345678
△△建設株式会社

